
Vinařství Vilém Topolanský

Název: Vinařství Vilém Topolanský

Popis:

Jedná se o malé rodinné vinařství, které bylo založené v roce 1998. Zabývá se výrobou vína
především z pavlovských vinic nacházejících se na jihovýchodních vápenitých expozicích,
které dodávají vínům nezaměnitelný charakter. Pro milovníky vína je připravena řízená
degustace ve 400 let starém sklepě. Zároveň se zde můžete občerstvit a při skleničce dobrého
vína poslechnout cimbálovou muziku. Obcí Pavlov prochází několik turistických a
cyklistických tras.

E-mail: topolanskyvilda@tiscali.cz
Web URL: http://www.vinarstvitopolansky.cz/
Kontaktní

osoba:
Telefon: +420 606 453 304, +420 724 263 561

Fax:
Adresa: Česká E 79, Pavlov, 692 01
Poloha: 48°52'22.812"N 16°40'3.585"E

Otevírací
doba:

Duben - červen: 11.00-19.00 červenec - srpen: 10.00-19.00, v ostatní měsíce na základě
předchozí domluvy.

$LOGOIMAGE

1

http://www.sklepni-ulicky.cz/http://www.vinarstvitopolansky.cz/

	mista_vinarstvi-vilem-topolansky.html

